PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR EL PROCESO DE 

RECONOCIMIENTO DE LOS BIENES INMUEBLES DEL CEDAC LTDA. 

2. Que, el CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS NO. 068-2021, tiene como plazo de ejecución 

UN (01) MES, por un valor de CUARENTA MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

QUINIENTOS PESOS MCTE ($40.876.500), valor que se debe ajustar conforme al acta de inicio, con 

cargo al certificado de disponibilidad presupuestal No. 00 317 del 30 de junio de 2021 con cargo al rubro 

D.24.99.061 SEDE CONSTRUIDA Y DOTADA. 

3. Que, el día 06 de agosto de 2021, el señor GIOVANNY ALBERTO PEÑALOZA PABÓN, solicitó una